
入札日： 平成30年10月3日 場所： 大月町役場　2Ｆ　大会議室 （消費税込金額）単位：円

整理

番号
設計金額 予定価格 落札価格 最低制限価格 落札者

2,224,800 1,998,000 ㈱今宮建設1,998,000

3,812,400 3,423,600 ㈱今宮建設

2,970,000 2,808,000 協和道路㈱

㈱拓新技術コンサルタント

4,838,400 4,536,000 幡西道路建設㈱4,201,200

3,423,600

2,667,600

大月町一円町道修繕工事

工事番号及び工事名等

落札結果一覧表（ホームページ掲載用）

防安(委)　第1号

大月町　橋梁定期点検診断・長寿命化修繕計画策定委託業務

防安(委)　第2号

町道弘見中央線（弘見中央橋）橋梁修繕設計委託業務

1

2 3,477,600 3,240,000 2,775,600 ㈱サン土木コンサルタント

4,028,400 3,834,000 3,218,400
防安(委)　第3号

町道月灘海岸線（月灘海岸線1号橋）橋梁修繕設計委託業務

林道整備事業　第2号

林道平安線　舗装修繕工事

町単維持　第3号
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㈱西和コンサルタント23,198,400 21,924,000 18,478,800

町単維持 　第4号

大月町一円町道舗装修繕工事

町単農 　第4号

大月町一円農業用施設修繕工事

23,198,400

3,477,600

4,028,400

4,838,400

3,812,400

2,970,000

2,224,800


